Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 –
RETIFICAÇÃO 1

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema, estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará a seguinte retificação, conforme
abaixo discriminado:

I – PRORROGAR as inscrições até as 23h59min do dia 26 de outubro de 2023.

II – ALTERAR a data de vencimento do pagamento do boleto da taxa de inscrição para o dia 27 de outubro de
2023.

III - ALTERAR A REDAÇÃO DO ITEM 6.1, CONFORME SEGUE:

6.1. Será divulgado no dia 01 de novembro de 2023 a relação dos candidatos que tiveram suas inscrições
homologadas, assim como o local de realização das provas. A relação será afixada em Edital na Prefeitura
Municipal de Mirante do Paranapanema – SP e disponibilizada no site da empresa responsável pela organização
do Concurso Público www.klcconcursos.com.br. É de responsabilidade do candidato o acesso e verificação dos
locais de prova.

IV - ALTERAR A REDAÇÃO DO ITEM 7.1, CONFORME SEGUE:

7.1. A Prova Escrita Objetiva para os cargos de que trata este Edital está prevista para ser aplicada no dia 19 de novembro
de 2023, conforme escala abaixo, sendo que, o local será divulgado quando da publicação do Edital de Homologação das
Inscrições previsto para o dia 01 de novembro de 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 20 de outubro de 2023.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal